
37. Tek na Šmarno goro 
Ljubljana, 1.10.2016 

M - Moški - skupno 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 10 MAMU Petro ERI   0:19:23 0:25:34 0:41:35 
2 12 KIPLANGAT Victor UGA   0:19:22 0:25:27 0:42:25 
3 13 DOUGLAS Andrew  GBR   0:19:41 0:26:23 0:42:52 
4 11 AYEKO Joel  UGA   0:19:42 0:26:08 0:43:59 
5 20 BALDACCINI Alex ITA GS Orobie Brooks 0:20:12 0:26:58 0:44:12 
6 15 JANU Jan CZE   0:20:22 0:26:56 0:44:16 
7 30 LAMOVEC Peter SLO ŠD Tabor Žiri 0:20:23 0:26:56 0:44:39 

8 4 KOSGEI Isaac 
Toroitich KEN   0:20:17 0:26:44 0:44:55 

9 60 CVET Miran SLO KGT Papež 0:20:16 0:27:18 0:45:03 
10 50 BREGAR Gašper SLO KGT Papež 0:20:31 0:27:26 0:45:52 
11 18 VENDER Alberto ITA Valchiese Athletic Club 0:21:00 0:28:13 0:46:21 
12 5 RUSU Andrei ROU   0:21:19 0:28:24 0:47:01 
13 17 FILOSI Marco ITA Valchiese Athletic Club 0:21:31 0:28:37 0:47:14 
14 14 PRIESTLEY Gary GBR   0:21:22 0:28:40 0:47:17 
15 21 MILESI Vincenzo ITA GS Orobie 0:20:31 0:28:29 0:47:35 
16 6 BULARDA Gabriel ROU   0:22:02 0:29:13 0:47:47 

17 153 JAKŠA Matej SLO ŠD TEK JE LEK 
Logatec 0:21:45 0:29:17 0:48:11 

18 110 ALIČ Simon SLO ŠD Nanos 0:21:37 0:28:54 0:48:24 
19 70 BEČAN Timotej SLO KGT Papež 0:22:00 0:29:06 0:49:27 
20 43 REZAI Bashir SLO TK Šm. naveza 0:22:33 0:30:03 0:50:06 
21 40 PLAZNIK Matic SLO TK Šm. naveza 0:23:13 0:30:17 0:50:50 
22 183 KRAMARIČ Luka SLO B3SERVIS 0:22:39 0:30:33 0:51:10 
23 154 STRNAD Simon SLO ŠD Nanos 0:23:15 0:31:03 0:51:30 
24 155 HABJAN Toni SLO AD HITROST 0:22:44 0:31:15 0:52:24 
25 49 BREGAR Metod SLO KGT Papež 0:23:27 0:31:32 0:52:43 
26 46 TERAŽ Franci SLO KGT Papež 0:24:03 0:31:40 0:53:31 
27 152 VIVOD Milan SLO   0:23:51 0:31:45 0:54:00 
28 24 CORRADO Rovis  ITA team nantocleantech 0:25:07 0:32:52 0:54:07 
29 2 STITZ Andreas AUT   0:24:15 0:33:44 0:54:37 



30 39 HREN Tine SLO TK Šm. naveza 0:24:24 0:32:43 0:55:14 
31 163 JUVAN Miha SLO TOP ATLET 0:24:38 0:33:43 0:55:17 
32 138 ZAVODNIK Boris SLO   0:24:36 0:33:50 0:56:30 
33 150 VIVOD Jernej SLO   0:24:40 0:34:09 0:56:55 
34 159 LAJ Gregor SLO TKD Bela Krajina 0:26:12 0:35:06 0:57:15 
35 35 TRONTELJ Luka SLO TK Šm. naveza 0:26:06 0:34:22 0:57:16 
36 109 GALIN Bojan SLO ŠKD Mekinje 0:26:07 0:34:35 0:57:43 
37 71 HABJAN Tine SLO KGT Papež 0:26:09 0:34:33 0:58:02 
38 56 RAZPOTNIK Simon SLO KGT Papež 0:26:14 0:35:08 0:58:21 
39 27 MALAVAŠIČ Borut SLO ŠD Nanos 0:26:13 0:35:21 0:58:26 
40 131 ZAVODNIK David SLO   0:26:23 0:34:38 0:58:51 
41 162 JESENKO Andrej SLO   0:26:42 0:35:47 0:59:14 
42 175 TRŠEK Žiga SLO ŠD Hercules 0:26:29 0:35:26 0:59:37 
43 167 CONNES Raphael SLO     0:36:32 1:00:11 
44 147 TROBIŠ Boštjan SLO GEONEP d.o.o. 0:26:57 0:37:29 1:00:47 
45 156 HOČEVAR Primož SLO MEG 0:27:35 0:36:34 1:01:31 
45 177 DROLE Boris SLO   0:28:03 0:37:14 1:01:31 
47 158 KAPUŠIN Jani SLO   0:28:06 0:36:56 1:01:41 
48 157 ČERNE Andrej SLO ŠRD OMEGA AIR 0:27:59 0:37:31 1:02:00 

49 151 ZRIMŠEK Robert SLO ŠD TEK JE LEK 
Logatec 0:27:01 0:37:34 1:02:20 

50 25 CAFAGNA Roberto  ITA team nantocleantech 0:28:11 0:36:45 1:02:30 
51 126 ČEBIN Marjan-Rosi SLO ŠD Ravenska vas 0:27:32 0:37:11 1:02:34 
52 48 MEKIŠ Marino SLO KGT Papež 0:27:47 0:37:28 1:02:39 
53 161 CAFNIK Matej SLO   0:28:02 0:37:45 1:02:44 
54 66 KOŽUH Aljaž SLO KGT Papež 0:28:35 0:37:46 1:02:53 
55 142 SOJER Uroš SLO RBK Notranje Gorice 0:27:37 0:36:36 1:03:11 
56 140 NAPAST Frančišek SLO   0:28:24 0:39:03 1:03:40 
57 168 VELŠE Peter SLO   0:27:52 0:37:08 1:04:14 
58 38 OGRIN Dominik SLO TK Šm. naveza 0:29:06 0:40:02 1:05:17 
59 184 KOGEJ Renato SLO MAVERIK 0:30:45 0:40:22 1:05:34 
60 143 RUPAR Robert  SLO   0:30:15 0:40:53 1:06:34 
61 172 VRTAČNIK Jože SLO TF 0:30:35 0:41:04 1:06:59 
62 139 LIČEN Viktor  SLO   0:30:03 0:40:13 1:07:36 
63 80 BAJEC Herman SLO AK Domžale 0:30:23 0:40:39 1:08:11 
64 160 KOMEL Matej SLO   0:30:36 0:40:20 1:08:24 

65 148 GLOGOVŠEK 
Robert SLO   0:30:26 0:41:28 1:08:36 



66 166 CVELBAR Igor SLO Akademsk alpinistični 
odsek 0:29:54 0:38:50 1:08:53 

67 81 RUČIGAJ Zdravc SLO AK Domžale 0:30:40 0:41:32 1:09:08 
68 182 ŠPUNT Marjan  SLO   0:30:58 0:41:29 1:09:11 
69 165 SRŠEN Rajko SLO Komenda - Mosta 0:30:56 0:41:09 1:10:01 
70 127 MIHELIČ Blaž SLO   0:30:39 0:40:58 1:10:10 
71 178 ZOUBEK Miha SLO ŠD Peklenk 0:31:56 0:42:14 1:11:34 
72 134 DERGANC Anton SLO RK Revoz NM 0:31:54 0:42:14 1:11:48 
73 173 FERLEŽ Danilo SLO   0:32:16 0:43:45 1:12:52 
74 144 KNAVS Anton SLO KLJUKA 0:32:56 0:43:54 1:12:57 
75 170 KERŠMANC Jernej SLO Formatisk 0:33:47 0:44:07 1:13:51 
76 119 BAŠIČ Jasmin  SLO ŠD Helios 0:32:25 0:43:33 1:14:15 
77 135 PETKOVIČ Danijel SLO RCC Ljubljana 0:33:11 0:44:20 1:14:32 

77 136 MAKSIMOVIĆ 
Vitomir SLO RCC Ljubljana 0:33:09 0:44:19 1:14:32 

79 174 VELEUŠIČ Jan SLO ŠD Hercules 0:34:42 0:45:28 1:15:19 
80 146 PIRC Franci SLO TEKAŠKI FORUM 0:34:26 0:46:13 1:15:28 
81 61 DOLINŠEK David SLO KGT Papež 0:34:44 0:46:29 1:17:58 
82 176 CHIZZO Aldo ITA A5 VAL ROSANDRO 0:35:01 0:48:09 1:18:17 
83 117 MEŽA Slavko SLO TD Vzpon 0:35:10 0:47:15 1:18:58 
84 145 TOMIČIĆ Marko CRO   0:34:53 0:46:36 1:19:34 
85 180 ZOUBEK Jure SLO   0:34:49 0:46:04 1:19:56 
86 181 Kotar Dušan SLO   0:35:19 0:47:01 1:20:23 

87 137 JOTANOVIĆ 
Radenko SLO RCC Ljubljana 0:36:09 0:48:55 1:21:07 

88 179 LEBIHAN Nicolas SLO   0:34:02 0:46:40 1:23:25 
89 129 OSET Jure SLO   0:35:42 0:49:56 1:25:33 
 

 

 

 

 

 

 

 



Z - Ženske - skupno 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 1 MAYR Andrea AUT   0:21:47 0:29:55 0:48:42 

2 19 GAGGI Alice ITA La Recastello Radici 
group 0:23:18 0:31:33 0:51:45 

3 31 KLANČNIK Karmen SLO ŠD Naklo 0:25:30 0:34:06 0:56:39 
4 141 SLABANJA Manca SLO SK Ihan 0:25:54 0:34:16 0:57:07 
5 69 JELOVŠEK Jasmina SLO KGT Papež 0:25:36 0:34:47 0:57:36 
6 68 ČUFER Ana SLO KGT Papež 0:27:34 0:35:19 1:00:19 
7 32 KOZJEK Tina SLO TK Šm. naveza 0:28:15 0:37:06 1:01:50 
8 28 PODOBNIK Katja SLO ŠD Tabor Žiri 0:28:59 0:38:52 1:04:27 
9 57 TROBEC Urška SLO KGT Papež 0:29:24 0:40:01 1:05:46 
10 8 VINTU Paula Alina ROU   0:30:29 0:40:21 1:06:08 
11 26 TUŠAR Mihaela SLO ŠD Nanos 0:30:00 0:39:29 1:06:13 
12 36 TRONTELJ Marija SLO TK Šm. naveza 0:30:32 0:40:37 1:06:36 

13 3 ECKER-KOSGEI 
Claudia  AUT   0:31:20 0:43:12 1:09:26 

14 133 ŠORLI Marta SLO PGT 0:31:16 0:41:20 1:09:44 
15 37 BLATNIK Damjana SLO TK Šm. naveza 0:31:42 0:41:20 1:10:47 
16 118 MEŽA Boža SLO TD Vzpon 0:32:01 0:43:58 1:11:54 
17 121 ŽLOGAR Ivica SLO   0:33:49 0:44:48 1:15:29 
18 164 ČELESNIK Tamara SLO ŠKD Mekinje 0:33:53 0:46:35 1:15:36 
19 169 BAJC Tea SLO TK Ajdovščina 0:35:34 0:48:37 1:20:19 
 

 

 

 

 

 



M1 - Mlajši Dečki 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 78 BAJC Tomi SLO AK Sevnica 0:03:38 
2 128 ŠUBIC Žan SLO ŠD Tabor Žiri 0:04:02 
3 113 TROJER Pavel SLO AK Domžale 0:04:09 
4 64 ROMŠAK Nik SLO KGT Papež 0:04:25 
5 73 ŠKRBEC Leonard SLO AK Sevnica 0:04:26 
6 77 KRAŠOVEC Timotej SLO AK Sevnica 0:04:30 
7 7 PRASNEAC Alexandru ROU   0:04:40 
8 59 PETEK Nejc SLO KGT Papež 0:04:45 
9 85 RUČIGAJ Miha SLO AK Domžale 0:04:46 
10 33 ČEŠNOVAR Jure SLO TK Šm. naveza 0:04:50 
11 34 TROJANŠEK Matej SLO TK Šm. naveza 0:04:59 
12 83 GOLOB Maks SLO AK Domžale 0:05:04 
13 82 GOLOB Erik SLO AK Domžale 0:05:14 
14 105 PERIČ Nikolai May SLO Mizani 0:05:40 
15 84 ŠUŠTAR Jaka SLO AK Domžale 0:05:42 
16 114 PETEK Luka SLO ŠD Šmartno (Turbinjski) 0:05:51 
17 125 ČEBIN Luis Andrej SLO   0:06:28 

 

 

M2 - Dečki 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 93 MOČNIK Martin SLO AK Domžale 0:03:28 
2 123 ERZNOŽNIK Drejc SLO ŠD Tabor Žiri 0:03:33 
3 72 SEŠLAR Tomaž SLO AK Sevnica 0:03:39 
4 47 PRELOVŠEK Aleš SLO KGT Papež 0:03:43 
5 63 AUERSPERGER Žan SLO KGT Papež 0:03:53 
6 54 POLJANŠEK Izak SLO KGT Papež 0:03:54 
7 44 CEDILNIK Andraž SLO TK Šm. naveza 0:03:55 
7 111 RAKUŠČEK Bine SLO ŠD Tabor Žiri 0:03:55 
9 122 VELKAVRH Jon SLO ŠD Tabor Žiri 0:04:05 
10 171 PETERLIN Nik SLO ŠD Šentvid 0:04:22 

 



 

M3 - Starejši Dečki 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 100 SUŠNIK Rok SLO KGT Papež 0:12:27 
2 112 GABERŠČEK Tobi SLO TD Bovec 0:12:41 
3 53 URŠIČ Nejc SLO KGT Papež 0:13:10 
4 116 LUZNAR Aljaž SLO ŠD Tabor Žiri 0:13:56 
5 55 PODBREGAR Rok SLO KGT Papež 0:15:40 
6 108 GROZNIK Svit SLO   0:17:50 

 

 

M4 - Mladinci 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 12 KIPLANGAT Victor UGA   0:19:22 0:25:27 0:42:25 
2 11 AYEKO Joel  UGA   0:19:42 0:26:08 0:43:59 
3 5 RUSU Andrei ROU   0:21:19 0:28:24 0:47:01 
4 6 BULARDA Gabriel ROU   0:22:02 0:29:13 0:47:47 
5 39 HREN Tine SLO TK Šm. naveza 0:24:24 0:32:43 0:55:14 
6 35 TRONTELJ Luka SLO TK Šm. naveza 0:26:06 0:34:22 0:57:16 
7 71 HABJAN Tine SLO KGT Papež 0:26:09 0:34:33 0:58:02 
8 48 MEKIŠ Marino SLO KGT Papež 0:27:47 0:37:28 1:02:39 
9 38 OGRIN Dominik SLO TK Šm. naveza 0:29:06 0:40:02 1:05:17 

 

 

 

 

 



M5 - Člani 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 10 MAMU Petro ERI   0:19:23 0:25:34 0:41:35 
2 13 DOUGLAS Andrew  GBR   0:19:41 0:26:23 0:42:52 
3 20 BALDACCINI Alex ITA GS Orobie Brooks 0:20:12 0:26:58 0:44:12 
4 15 JANU Jan CZE   0:20:22 0:26:56 0:44:16 
5 30 LAMOVEC Peter SLO ŠD Tabor Žiri 0:20:23 0:26:56 0:44:39 

6 4 KOSGEI Isaac 
Toroitich KEN   0:20:17 0:26:44 0:44:55 

7 50 BREGAR Gašper SLO KGT Papež 0:20:31 0:27:26 0:45:52 

8 18 VENDER Alberto ITA Valchiese Athletic 
Club 0:21:00 0:28:13 0:46:21 

9 17 FILOSI Marco ITA Valchiese Athletic 
Club 0:21:31 0:28:37 0:47:14 

10 14 PRIESTLEY Gary GBR   0:21:22 0:28:40 0:47:17 
11 21 MILESI Vincenzo ITA GS Orobie 0:20:31 0:28:29 0:47:35 

12 153 JAKŠA Matej SLO ŠD TEK JE LEK 
Logatec 0:21:45 0:29:17 0:48:11 

13 70 BEČAN Timotej SLO KGT Papež 0:22:00 0:29:06 0:49:27 
14 43 REZAI Bashir SLO TK Šm. naveza 0:22:33 0:30:03 0:50:06 
15 40 PLAZNIK Matic SLO TK Šm. naveza 0:23:13 0:30:17 0:50:50 
16 183 KRAMARIČ Luka SLO B3SERVIS 0:22:39 0:30:33 0:51:10 
17 155 HABJAN Toni SLO AD HITROST 0:22:44 0:31:15 0:52:24 
18 24 CORRADO Rovis  ITA team nantocleantech 0:25:07 0:32:52 0:54:07 
19 138 ZAVODNIK Boris SLO   0:24:36 0:33:50 0:56:30 
20 150 VIVOD Jernej SLO   0:24:40 0:34:09 0:56:55 
21 159 LAJ Gregor SLO TKD Bela Krajina 0:26:12 0:35:06 0:57:15 
22 56 RAZPOTNIK Simon SLO KGT Papež 0:26:14 0:35:08 0:58:21 
23 131 ZAVODNIK David SLO   0:26:23 0:34:38 0:58:51 
24 175 TRŠEK Žiga SLO ŠD Hercules 0:26:29 0:35:26 0:59:37 
25 167 CONNES Raphael SLO     0:36:32 1:00:11 
26 158 KAPUŠIN Jani SLO   0:28:06 0:36:56 1:01:41 
27 161 CAFNIK Matej SLO   0:28:02 0:37:45 1:02:44 
28 66 KOŽUH Aljaž SLO KGT Papež 0:28:35 0:37:46 1:02:53 
29 184 KOGEJ Renato SLO MAVERIK 0:30:45 0:40:22 1:05:34 
30 139 LIČEN Viktor  SLO   0:30:03 0:40:13 1:07:36 
31 160 KOMEL Matej SLO   0:30:36 0:40:20 1:08:24 



32 127 MIHELIČ Blaž SLO   0:30:39 0:40:58 1:10:10 
33 178 ZOUBEK Miha SLO ŠD Peklenk 0:31:56 0:42:14 1:11:34 
34 170 KERŠMANC Jernej SLO Formatisk 0:33:47 0:44:07 1:13:51 
35 135 PETKOVIČ Danijel SLO RCC Ljubljana 0:33:11 0:44:20 1:14:32 
36 174 VELEUŠIČ Jan SLO ŠD Hercules 0:34:42 0:45:28 1:15:19 
37 61 DOLINŠEK David SLO KGT Papež 0:34:44 0:46:29 1:17:58 
38 145 TOMIČIĆ Marko CRO   0:34:53 0:46:36 1:19:34 
39 180 ZOUBEK Jure SLO   0:34:49 0:46:04 1:19:56 

40 137 JOTANOVIĆ 
Radenko SLO RCC Ljubljana 0:36:09 0:48:55 1:21:07 

41 179 LEBIHAN Nicolas SLO   0:34:02 0:46:40 1:23:25 
 

M6 - Mlajši Veterani 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 60 CVET Miran SLO KGT Papež 0:20:16 0:27:18 0:45:03 
2 110 ALIČ Simon SLO ŠD Nanos 0:21:37 0:28:54 0:48:24 
3 154 STRNAD Simon SLO ŠD Nanos 0:23:15 0:31:03 0:51:30 
4 49 BREGAR Metod SLO KGT Papež 0:23:27 0:31:32 0:52:43 
5 2 STITZ Andreas AUT   0:24:15 0:33:44 0:54:37 
6 163 JUVAN Miha SLO TOP ATLET 0:24:38 0:33:43 0:55:17 
7 27 MALAVAŠIČ Borut SLO ŠD Nanos 0:26:13 0:35:21 0:58:26 
8 147 TROBIŠ Boštjan SLO GEONEP d.o.o. 0:26:57 0:37:29 1:00:47 
9 156 HOČEVAR Primož SLO MEG 0:27:35 0:36:34 1:01:31 
10 157 ČERNE Andrej SLO ŠRD OMEGA AIR 0:27:59 0:37:31 1:02:00 
11 25 CAFAGNA Roberto  ITA team nantocleantech 0:28:11 0:36:45 1:02:30 
12 142 SOJER Uroš SLO RBK Notranje Gorice 0:27:37 0:36:36 1:03:11 
13 140 NAPAST Frančišek SLO   0:28:24 0:39:03 1:03:40 
14 168 VELŠE Peter SLO   0:27:52 0:37:08 1:04:14 
15 143 RUPAR Robert  SLO   0:30:15 0:40:53 1:06:34 
16 148 GLOGOVŠEK Robert SLO   0:30:26 0:41:28 1:08:36 
17 182 ŠPUNT Marjan  SLO   0:30:58 0:41:29 1:09:11 
18 173 FERLEŽ Danilo SLO   0:32:16 0:43:45 1:12:52 

 

 



M7 - Starejši Veterani 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 46 TERAŽ Franci SLO KGT Papež 0:24:03 0:31:40 0:53:31 
2 152 VIVOD Milan SLO   0:23:51 0:31:45 0:54:00 
3 109 GALIN Bojan SLO ŠKD Mekinje 0:26:07 0:34:35 0:57:43 
4 162 JESENKO Andrej SLO   0:26:42 0:35:47 0:59:14 
5 177 DROLE Boris SLO   0:28:03 0:37:14 1:01:31 

6 151 ZRIMŠEK Robert SLO ŠD TEK JE LEK 
Logatec 0:27:01 0:37:34 1:02:20 

7 126 ČEBIN Marjan-Rosi SLO ŠD Ravenska vas 0:27:32 0:37:11 1:02:34 
8 172 VRTAČNIK Jože SLO TF 0:30:35 0:41:04 1:06:59 
9 80 BAJEC Herman SLO AK Domžale 0:30:23 0:40:39 1:08:11 

10 166 CVELBAR Igor SLO Akademsk alpinistični 
odsek 0:29:54 0:38:50 1:08:53 

11 81 RUČIGAJ Zdravc SLO AK Domžale 0:30:40 0:41:32 1:09:08 
12 165 SRŠEN Rajko SLO Komenda - Mosta 0:30:56 0:41:09 1:10:01 
13 134 DERGANC Anton SLO RK Revoz NM 0:31:54 0:42:14 1:11:48 
14 144 KNAVS Anton SLO KLJUKA 0:32:56 0:43:54 1:12:57 
15 119 BAŠIČ Jasmin  SLO ŠD Helios 0:32:25 0:43:33 1:14:15 

16 136 MAKSIMOVIĆ 
Vitomir SLO RCC Ljubljana 0:33:09 0:44:19 1:14:32 

17 146 PIRC Franci SLO TEKAŠKI FORUM 0:34:26 0:46:13 1:15:28 
18 176 CHIZZO Aldo ITA A5 VAL ROSANDRO 0:35:01 0:48:09 1:18:17 
19 117 MEŽA Slavko SLO TD Vzpon 0:35:10 0:47:15 1:18:58 
20 181 Kotar Dušan SLO   0:35:19 0:47:01 1:20:23 
21 129 OSET Jure SLO   0:35:42 0:49:56 1:25:33 
 

Z1 - Mlajše Deklice 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 51 VIRIANT Maša SLO KGT Papež 0:03:41 
2 76 SLAPŠAK Ajda SLO AK Sevnica 0:03:59 
3 120 MIHEVC Lara SLO   0:04:02 
4 74 SLAPŠAK Živa SLO AK Sevnica 0:04:21 
5 75 KERMC Julija SLO AK Sevnica 0:04:33 
5 52 DOLINŠEK Viktorija SLO KGT Papež 0:04:33 



7 107 LEBAN JEŽ Gaja SLO AD Posočje 0:04:43 
8 98 ROTAR Nina SLO TK Šm. naveza 0:04:46 
9 87 JERIČ Neža SLO AK Domžale 0:04:49 
10 41 GORENČIČ Eliza SLO TK Šm. naveza 0:04:51 
10 149 BILBAN Sara SLO   0:04:51 
12 130 CEDILNIK Lara SLO Kronos 0:05:16 
13 42 GORENČIČ Mirjam SLO TK Šm. naveza 0:05:29 
14 104 PIPAN Zara SLO Mizani 0:06:37 
15 103 KRALJ Anuška SLO Mizani 0:06:42 

 

 

Z2 - Deklice 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 79 DOBOVŠEK Nika SLO AK Sevnica 0:03:48 
2 132 MEDJA Lucija SLO AK Radovljica  0:04:11 
3 124 ČEBIN Lea SLO ŠD Ravenska vas 0:04:15 
4 99 ROTAR Loti SLO TK Šm. naveza 0:04:24 
5 94 MOČNIK Eva SLO AK Domžale 0:04:30 
6 58 URŠIČ Tjaša SLO KGT Papež 0:04:48 
7 115 PAČNIK Eva SLO AK Radovljica  0:05:04 
8 89 ZAJC Brina SLO AK Domžale 0:05:48 
9 101 PERIČ Zala Leila SLO Mizani 0:07:06 
9 102 KRALJ Alina SLO Mizani 0:07:06 
9 106 PERIČ Mili Enola SLO Mizani 0:07:06 

 

Z3 - Starejše Deklice 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat 
1 96 PER Maja SLO AK Domžale 0:14:20 
2 97 ČIROVIČ Tjaša SLO AD Kamnik 0:16:58 
3 65 DOBOVŠEK Hana SLO KGT Papež 0:17:30 



 
Z4 - Mladinke 

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 28 PODOBNIK Katja SLO ŠD Tabor Žiri 0:28:59 0:38:52 1:04:27 
2 8 VINTU Paula Alina ROU   0:30:29 0:40:21 1:06:08 

 

Z5 - Članice 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 1 MAYR Andrea AUT   0:21:47 0:29:55 0:48:42 

2 19 GAGGI Alice ITA La Recastello Radici 
group 0:23:18 0:31:33 0:51:45 

3 31 KLANČNIK 
Karmen SLO ŠD Naklo 0:25:30 0:34:06 0:56:39 

4 141 SLABANJA Manca SLO SK Ihan 0:25:54 0:34:16 0:57:07 

5 69 JELOVŠEK 
Jasmina SLO KGT Papež 0:25:36 0:34:47 0:57:36 

6 68 ČUFER Ana SLO KGT Papež 0:27:34 0:35:19 1:00:19 
7 32 KOZJEK Tina SLO TK Šm. naveza 0:28:15 0:37:06 1:01:50 
8 37 BLATNIK Damjana SLO TK Šm. naveza 0:31:42 0:41:20 1:10:47 
9 164 ČELESNIK Tamara SLO ŠKD Mekinje 0:33:53 0:46:35 1:15:36 
 

Z6 - Mlajše Veteranke 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 57 TROBEC Urška SLO KGT Papež 0:29:24 0:40:01 1:05:46 
2 36 TRONTELJ Marija SLO TK Šm. naveza 0:30:32 0:40:37 1:06:36 
3 3 ECKER-KOSGEI Claudia AUT   0:31:20 0:43:12 1:09:26 
4 121 ŽLOGAR Ivica SLO   0:33:49 0:44:48 1:15:29 

 

 

 



Z7 - Starejše Veteranke 
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub K1 K2 Rezultat 
1 26 TUŠAR Mihaela SLO ŠD Nanos 0:30:00 0:39:29 1:06:13 
2 133 ŠORLI Marta SLO PGT 0:31:16 0:41:20 1:09:44 
3 118 MEŽA Boža SLO TD Vzpon 0:32:01 0:43:58 1:11:54 
4 169 BAJC Tea SLO TK Ajdovščina 0:35:34 0:48:37 1:20:19 

 


